

DU MARDI 1ER AU LUNDI 7 OCTOBRE 2024^(a)



netto.fr



Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

LES JOURS MA CARTE



CETTE SEMAINE

CAGNOTTEZ
JUSQU'À

20€

AU LIEU DE 10€



**9€
99**
Le kg
Prix payé en caisse

3€
sur ma carte*



Origine
France

2 RÔTIS FILET DE PORC SANS OS NETTO
1,6 kg environ



Téléchargez vite
l'appli Netto France
pour en profiter



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. *Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 3. Suggestions de présentation.

LES JOURS MA CARTE



LES JOURS MA CARTE vous permettent de cagnoter non pas 10€ mais 20€ chaque semaine pendant 4 semaines ! Vous allez adorer voir votre fidélité récompensée.

Et ce n'est pas tout, pendant **LES JOURS MA CARTE** on vous sort **LE GRAND JEU** pour tenter de gagner des avantages carte ! Pour en profiter, téléchargez vite l'appli Netto France !

GRAND JEU

1 CHANCE PAR JOUR POUR TENTER DE GAGNER 2€, 5€, 10€ OU 25€ EN AVANTAGE CARTE

COMMENT JOUER ?

1 Je me connecte sur l'Appli Netto France



Disponible sur
App Store

DISPONIBLE SUR
Google Play



Flashez-moi

2 Je m'inscris au jeu

3 Je lance le jeu

4 Je découvre immédiatement si j'ai gagné



**CETTE SEMAINE
CAGNOTTEZ JUSQU'À**

20€
AU LIEU DE 10€

en achetant les produits concernés
des pages 3, 4 et 5
du mardi 1^{er} au lundi 7 octobre 2024
(hors Top-rayon)*



Disponible sur
App Store

DISPONIBLE SUR
Google Play

Netto

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE*

**Produits
Partenaires**



Transformé en
France

2 achetés

3€⁹⁸

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€³⁶
sur ma carte*

2€⁶²

les 2 unités
Avantage carte déduit



**KNACKI SAUCISSES 100% PUR PORC
HERTA**
350 g - 1,99 € l'unité - 5,69 € le kg
Par 2 : 2x350 g - soit 700 g - soit 5,69 € le kg au lot

3€¹⁶

L'unité
Prix payé en caisse

1€⁰⁵
sur ma carte*

2€¹¹

L'unité
Avantage carte déduit



**MAYONNAISE STREET
AMORA**
398 g - 7,94 € le kg

2 lots
achetés

6€⁶⁴

les 2 lots de 2
Prix payé en caisse

2€²⁰
sur ma carte*

4€⁴⁴

les 2 lots de 2
Avantage carte déduit



**THON NATUREL DÉMARCHE RESPONSABLE
PETIT NAVIRE**
2x93g - soit 186 g -
3,32 € le lot de 2 - 17,85 € le kg
Par 2 : 2x186 g - soit 372 g -
soit 17,85 € le kg au lot

3€⁸⁸

Le lot de 2
Prix payé en caisse

1€³¹
sur ma carte*

2€⁵⁷

Le lot de 2
Avantage carte déduit



**LIQUIDE VAISSELLE ULTRA
DÉGRAISSANT
PAIC EXCEL²⁰**
2x500ml - soit 1 l - 3,88 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽²⁰⁾Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier de "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir si le participant au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

LES JOURS MA CARTE



CETTE SEMAINE CAGNOTTEZ JUSQU'À

20€

AU LIEU DE 10€



en achetant les produits concernés des pages 3, 4 et 5 du mardi 1^{er} au lundi 7 octobre 2024 (hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE*

Elevé en
Norvège ou Îles Féroées^(k)

**11€
79**

La barquette
Prix payé en caisse

2€

sur ma carte*

**9€
79**

La barquette
Avantage carte déduit



FILET DE SAUMON SANS ARÊTES
NETTO
525 g - 22,46 € le kg

Origine
France

2 achetés

**3€
06**

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

**2€
06**

les 2 unités
Avantage carte déduit



FILET POULET TRANCHES FINES
NETTO
4 tranches - soit 120 g -
1,53 € l'unité - 12,75 € le kg
Par 2 : 2x120 g - soit 240 g -
soit 12,75 € le kg au lot

Transformé en
France



2 achetés

**3€
48**

les 2 unités
Prix payé en caisse

**1€
07**

sur ma carte*

**2€
41**

les 2 unités
Avantage carte déduit

ROULÉS AU
FROMAGE X2
NETTO
260 g -
1,74 € l'unité -
6,69 € le kg
Par 2 : 2x260 g -
soit 520 g -
soit 6,69 € le kg
au lot

Transformé en
France



**1€
49**

L'unité
Prix payé en caisse

**0€
45**

sur ma carte*

**1€
04**

L'unité
Avantage carte déduit

SALADE MÉLÉE
NETTO
400 g -
3,73 € le kg

Transformé en
France



2 achetés

**3€
50**

les 2 packs de 4
Prix payé en caisse

**1€
10**

sur ma carte*

**2€
40**

les 2 packs de 4
Avantage carte déduit

ÎLE FLOTTANTE
NETTO
Crème anglaise à la
vanille Bourbon
4 x 100g -
soit 400 g -
1,75 € le pack de 4 -
4,38 € le kg
Par 2 : 2x400 g -
soit 800 g -
soit 4,38 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 *Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.



2 achetés

4€
72

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€
55
sur ma carte*

3€
17

les 2 unités
Avantage carte déduit

PIZZA CUITE FEU DE BOIS CHÈVRE SURGELÉE
NETTO
420 g - 2,36 € l'unité - 5,62 € le kg
Par 2 : 2x420 g - soit 840 g -
soit 5,62 € le kg au lot



2 achetés

4€
12

les 2 packs de 6
Prix payé en caisse

1€
38
sur ma carte*

2€
74

les 2 packs de 6
Avantage carte déduit

JUS MULTIFRUITES
À BASE DE CONCENTRÉ
NETTO
6x20cl
1,2 l - 2,06 € le pack de 6 -
1,72 € le litre
Par 2 : 2x1,2 l - soit 2,4 l -
soit 1,72 € le litre au lot

ANIMAUX



2 achetés

6€
86

les 2 unités
Prix payé en caisse

2€
40
sur ma carte*

4€
46

les 2 unités
Avantage carte déduit

CROQUETTES POUR CHAT STÉRILISÉ RICHE EN BOEUF
NETTO
1,5 kg - 3,43 € l'unité - 2,29 € le kg
Par 2 : 2x1,5 kg - soit 3 kg -
soit 2,29 € le kg au lot



3€
38

La bouteille
Prix payé en caisse

1€
14
sur ma carte*

2€
24

La bouteille
Avantage carte déduit

ADOUCCISANT CONCENTRÉ VANILLE
NETTO®
1,5 l - 2,25 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

© Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

FOIRE AU PORC

Origine France



7€⁶⁹
Le kg

SAUTÉ DE PORC SANS OS NETTO
1,2 kg environ



Origine France



5€⁹⁹
Le kg

10 CÔTES DE PORC À GRILLER NETTO
ou 8 côtes échine de porc à griller
1.4 kg environ



Origine France



7€⁹⁹
Le kg

TRANCHES DE POITRINE DE PORC NETTO
900 g environ



Transformé en France



9€⁹⁰
Le kg

12 PAUPIETTES DE PORC NETTO
1,5 kg environ



Transformé en France



5€²⁰
La barquette

HACHÉ DE PORC FAÇON SAVOYARDE
640 g - 8,13 € le kg



LE BON GOÛT DES PROMOS !

Origine France




5€⁹⁹
La barquette

8 SAUCISSES DE TOULOUSE NETTO
1 kg - 5,99 € le kg



Transformé en France




2€⁹⁹
La barquette

CHAIR À SAUCISSE NETTO
ou farce à légumes
500 g - 5,98 € le kg



Origine France




12€¹⁹
Le kg

FILET MIGNON DE PORC NETTO
550 g environ



Origine France




6€⁹⁹
Le kg

ROUELLE DE PORC JAMBON AVEC OS NETTO
1,1 kg environ



Origine France




4€⁷⁹
Le kg

JARRET DEMI-SEL NETTO
ou jarret fumé
1 kg environ



Origine France




6€⁰⁵
Le kg

DEMI PALETTE DEMI-SEL NETTO
ou demi palette fumée
1 kg environ



> **FRUITS ET LÉGUMES**

DU MARDI 1er AU SAMEDI 5 OCTOBRE 2024^(a)

Origine France

SACHET DE 1 KG



PROMO

1€ 89

Le sachet de 1 kg

ENDIVE
Catégorie : 1

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE

Origine France

PROMO

1€ 39

La pièce

COURGES
Variété : Butternut et/ou Potimarron
Catégorie : 1



FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE

Origine France

FILET DE 10 KG



PROMO

4€ 99

Le filet de 10 kg

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Colomba ou Agata ou Artémis ou Mélody
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
Traitement anti-germinatif
10 kg - 0,50 € le kg

POMMES DE TERRE DE FRANCE

Origine Italie

PROMO

1€ 49

Le kg

RAISIN ROSE
Variété : Red Globe
Catégorie : 1



> **VOLAILLE**

Origine France

7€ 49

La barquette

FILET DE POULET NETTO
1 kg - 7,49 € le kg



POULET

VOLAILLE FRANÇAISE

Origine France

10€ 49

La barquette

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ SANS TÊTE AVEC FOIE NETTO
1 kg - 10,49 € le kg



LAPIN

LAPIN DE FRANCE

> **MARÉE**

Élevé en Equateur ou Vénézuéla ou Nicaragua ou Honduras^(k)

6€ 49

La barquette

CREVETTES CUITES NETTO
De 80 à 100 pièces au kg
1 kg - 6,49 € le kg



CREVETTES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

6[€]₉₉

L'unité

LE SAUMON FUMÉ NORVÈGE DELPEYRAT
155 g - 45,10 € le kg
ou le saumon fumé Écosse
ou le saumon fumé Islande
145 g - 48,21 € le kg
ou le saumon fumé Sauvage
140 g - 49,93 € le kg



Transformé en
France

Transformé en

France
à partir de harengs pêchés en
Atlantique Nord-Est

10%⁽¹³⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

1,75 €

1[€]₅₇

L'unité



FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX NETTO
200 g - 7,85 € le kg

Transformé en
France

-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1[€]₈₉

Le 2^{ème}

0[€]₉₄

Soit 2,83 € les 2



ALLUMETTES FUMÉES CONSERVATION SANS NITRITE HERTA
ou nature
2 x 75 g - soit 150 g - 12,60 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €
9,43 € le kg au lot

Origine
France



10%⁽¹³⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

2,95 €

2[€]₆₃

L'unité

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE NETTO
ou avec couenne
4 tranches - soit 200 g - 13,15 € le kg

Transformé en
France

dont le 2^{ème} à -50%

5[€]₈₉

Le lot de 2

SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE SAINT-AGAÛNE
2 x 200 g dont le 2^{ème}
à -50% - soit 400 g -
14,73 € le kg



Transformé en
France

10%⁽¹³⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

1,42 €

1[€]₂₇

L'unité



MOUSSE DE CANARD AU PORTO NETTO
200 g - 6,35 € le kg

Origine
France



2[€]₀₆

L'unité

DÉLICE D'ANGE NETTO
fromage au lait de vache
à 32% Mat. Gr sur produit fini
300 g - 6,87 € le kg

Origine
France



2[€]₀₅

L'unité

SAINTE-MAURE NETTO
fromage au lait de chèvre
à 21% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 10,25 € le kg

Origine
France



PROMO

1[€]₃₇

L'unité

POINTE DE BRIE NETTO
fromage au lait de vache
à 30% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 6,85 € le kg

Origine
France



3[€]₀₆

La boîte

OEUFS BIO X10 NETTO
soit 0,31 € l'œuf



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

CRÈMERIE

Origine
France

2€⁶³
Le pack de 16

YAOURT NATURE AU SUCRE DE CANNE NETTO
Yaourt au lait entier, sucré au sucre de canne
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,32 € le kg



Transformé en
France

+ 4 offerts



COMPOTE SANS SUCRES AJOUTÉS POMMES/POIRES CHARLES & ALICE
ou pommes/abricots
8 x 100 g + 4 offerts
- soit 1,2 kg - 2,21 € le kg
ou pommes/bananes/vanille
8 x 97 g + 4 offerts
- soit 1,164 kg - 2,28 € le kg

Transformé en
France

+ 4 offerts

3€⁸⁹
Le pack de 16

YAOURT VELOUTÉ FRUUX AUX FRUITS PANACHÉS DANONE
12 x 125g + 4 offerts -
soit 2 kg - 1,95 € le kg



2€⁶⁵
Le pack de 12

SURGELÉS



PROMO

8€⁹⁵
L'unité

STEAKS HACHÉS PUR BŒUF 15% MAT.GR. SURGELÉS X10 NETTO
1 kg - 8,95 € le kg



33% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
~~4,99 €~~
3€³³
L'unité

4 TRANCHES DE SAUMON SAUVAGE MSC SURGELÉES NETTO®
400 g - 8,33 € le kg



11% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,26 €~~
1€⁹⁹
L'unité

BÂTONNETS DE POISSON CROUSTI PANÉS X15 NETTO®
450 g - 4,42 € le kg



34% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
~~6,26 €~~
4€¹⁴
L'unité

CREVETTES TROPICALES ENTIÈRES CRUES ASC SURGELÉES NETTO®
400 g - 10,35 € le kg



12% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,69 €~~
2€³⁵
L'unité

PANCAKES SURGELÉS X6 NETTO
198 g - 11,87 € le kg



30% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,97 €~~
4€¹⁰
L'unité

POT DE CRÈME GLACÉE MACADAMIA NUT BRITTLE HÅGEN DAZS
ou salted caramel ou vanille pécan
560 g - 7,32 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

①Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ②Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

16% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,02 €~~
0€85
L'unité

CROUSTILLANTS CACAHUÈTE NETTO
ou fromage
140 g - 6,07 € le kg



16% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,59 €~~
1€32
L'unité

LENTILLES VERTES NETTO
ou lingots blancs
ou cocos blancs
500 g - 2,64 € le kg



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **5€66**
Le 2^{ème} **2€26**
Soit **7,92 € les 2**

LE CASSOULET MITONNÉ WILLIAM SAURIN
2x840g - soit 1,68 kg - 3,37 € le kg
Par 2 (3,36 kg) : 7,92 € au lieu de 11,32 €
2,36 € le kg au lot

-30% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **1€08**
Le 2^{ème} **0€75**
Soit **1,83 € les 2**

MOULINÉ LÉGUMES VARIÉS NETTO
ou velouté de légumes
ou velouté poireaux et pommes de terre
1 l - 1,08 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,83 € au lieu de 2,16 €
0,92 € le litre au lot
ou velouté tomates
à 0,98 € la briquette
1 l - 0,98 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,66 € au lieu de 1,96 €
0,83 € le litre au lot



15% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,99 €~~
1€59
La bouteille



HUILE DE COLZA NETTO
1 l - 1,59 € le litre

-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **4€95**
Le 2^{ème} **1€98**
Soit **6,93 € les 2**

CÉRÉALES TRÉSOR GOÛT CHOCOLAT NOISETTES KELLOGG'S
ou goût chocolat au lait
750 g - 6,60 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 6,93 € au lieu de 9,90 €
4,62 € le kg au lot



-50% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **4€29**
Le 2^{ème} **2€14**
Soit **6,43 € les 2**

PETIT ÉCOLIER CHOCOLAT AU LAIT LU
3 x 150 g - soit 450 g - 9,53 € le kg
Par 2 (900 g) : 6,43 € au lieu de 8,58 €
7,14 € le kg au lot



PROMO
2€05
L'unité



MINI MOELLEUX CHOCOLAT NETTO
420 g - 4,88 € le kg

12% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,65 €~~
1€45
L'unité

BROWNIE PÉPITES DE CHOCOLAT NETTO
285 g - 5,09 € le kg



34% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~6,59 €~~
4€34
Le lot de 6

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT DU PAYS ALPIN MILKA
ou riz croustillant
ou tendre au lait
6 x 100 g - soit 600 g - 7,23 € le kg
ou lait et noisettes
5 x 100 g - soit 500 g - 8,68 € le kg



+ 20% offert

2€42
L'unité

CONFITURE DE MYRTILLES BONNE MAMAN
ou de mûres
ou de framboises
370g + 20% offert -
soit 444 g - 5,45 € le kg



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **3€55**
Le 2^{ème} **1€42**
Soit **4,97 € les 2**



POUDRE CACAOITÉE AVEC MOINS DE SUCRE NESQUIK
350 g - 10,14 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,97 € au lieu de 7,10 €
7,10 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

BOISSONS



-50%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€24**
 Le 2^{ème} : **0€62**
 Soit **1,86 € les 2**

LIMONADE DOUBLE ZEST LORINA
 1,25 l - 0,99 € le litre
 Par 2 (2,5 l) : 1,86 € au lieu de 2,48 €
 ou 0,74 € le litre au lot



-50%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€99**
 Le 2^{ème} : **0€99**
 Soit **2,98 € les 2**

NECTAR POMME BIO PRESSEADE
 1,5 l - 1,33 € le litre
 Par 2 (3 l) : 2,98 € au lieu de 3,98 €
 0,99 € le litre au lot ou Multifruits bio à 2,24 € la brique
 1,5 l - 1,49 € le litre
 Par 2 (3 l) : 3,36 € au lieu de 4,48 €
 1,12 € le litre au lot ou Réveil Malin bio à 2,35 € la brique
 1,5 l - 1,57 € le litre
 Par 2 (3 l) : 3,52 € au lieu de 4,70 €
 1,17 € le litre au lot

18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

30%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
~~8,30 €~~
5€81
 Le pack de 12



BIÈRE BLONDE LA GOUDALE
 ou ambrée - 7.2% vol.
 ou rubis - 5% vol.
 12x25cl - soit 3 l - 1,94 € le litre

ANIMAUX



0€70⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
~~15,45 €~~
14€75
 La bouteille

PASTIS DE MARSEILLE RICARD
 45% vol.
 70 cl - 21,07 € le litre



16%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,69 €~~
2€25
 L'unité

LITIÈRE AGGLOMÉRANTE PARFUMÉE NETTO
 4 kg - 0,56 € le kg

34%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
~~12,24 €~~
8€07
 La fontaine à vin



AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE CELLIER DES DAUPHINS PRESTIGE
 ou rosé
 La fontaine à vin
 3 l - 2,69 € le litre

HYGIÈNE

-60%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} : **5€11**
 Le 2^{ème} : **2€04**
 Soit **7,15 € les 2**

SHAMPOING NUTRITION INTENSE HUILE D'AVOCAT BEURRE DE KARITÉ ULTRA DOUX
 ou illuminant camomille et miel des fleurs
 600 ml - 8,52 € le litre
 Par 2 (1,2 l) : 7,15 € au lieu de 10,22 €
 5,96 € le litre au lot
 ou masque remède nutrition intense huile d'avocat et beurre de karité
 340 ml - 15,03 € le litre
 Par 2 (680 ml) : 7,15 € au lieu de 10,22 €
 10,51 € le litre au lot



-60%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 Le 1^{er} : **2€49**
 Le 2^{ème} : **0€99**
 Soit **3,48 € les 2**

CRÈME DOUCHE SURGRAS BEURRE DE KARITÉ CADUM
 ou hydratation longue durée
 ou surgras huile de coco
 450 ml - 5,53 € le litre
 Par 2 (900 ml) : 3,48 € au lieu de 4,98 €
 3,87 € le litre au lot



34%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
~~4,30 €~~
2€83
 L'unité

COLOR SENSATION MINI KIT BRUSH NOIR 1.0 GARNIER®
 ou châtain 4.0
 ou châtain foncé 3.0



30%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
~~6,45 €~~
4€51
 L'unité

SOIN LIFT+ HYDRATANT JOUR DIADERMINE
 ou nourrissant nuit ou sublimant jour
 50 ml - 90,20 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

HYGIÈNE ET ENTRETIEN

20%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,03 €

2€
42

L'unité

PAPIER TOILETTE ÉCO X4
NETTO
Double épaisseur



20%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,79 €

3€
03

L'unité

ESSUIE-TOUT COMPACT X2
NETTO
Double épaisseur



PROMO

8€
65

L'unité

BÉBÉ COUCHES MAXI ABSORBANTES T3 4-9KG X70
NETTO
ou T5 11-25kg x
54
ou T4 7-18kg x62
à 8,75 € l'unité



34%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,49 €

1€
64

L'unité

GEL NETTOYANT WC SANS ACIDE
FORT VAGUE OCÉANE
CANARD®
ou forêt aquatique
750 ml - 2,19 € le litre



TEXTILE



8€
99

L'unité

PANTALON VELOURS FEMME
100% polyester
Coloris unique
Tailles : du S au XL



9€
99

L'unité

PEIGNOIR
Composition :
100 % polyester
Taille unique
Différents coloris

2€
99

La paire

CHAUSSETTES COCOONING
ANTIDÉRAPANTES
Composition :
100 % polyester
Taille unique : 36/41
Semelle antidérapante
Doux et confortable
Différents coloris



4€
99

La paire

CHAUSSENS HOMME
KAPPA
Matière : extérieur 100% jersey
coton, intérieur 100% Terry
et semelle extérieure en EVA
Taille : du 39 au 46
Coloris : noir ou bleu



4€
99

La paire

CHAUSSENS FEMME
CHRISTIAN LAGROIX
Composition : Jacquard et EVA
Taille : du 36 au 41
Coloris :
noir et blanc ou blanc et noir

ÉLECTROMÉNAGER



16€
99

L'unité

CHAUFFE PIEDS ÉLECTRIQUE
Composition : 100% acrylique
Dimensions : 30 x 30 x 23 cm
Puissance : 100 W - 230 V
Coloris unique
Garantie 2 ans

DONT 0,11 € D'ÉCO-PARTICIPATION

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁴⁾Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 040 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**2€
99**

La boîte

GÂTEAU CAKE
AU CHOCOLAT X12
OREO
288 g -
10,38 € le kg



QUANTITÉS LIMITÉES
À 12 128 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

+ 6 offertes



**4€
99**

L'unité

MADELEINES TRADITION
PUR BEURRE
BONNE MAMAN
24 + 6 offertes - soit
750 g - 6,65 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 37 440 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**1€
79**

Le sachet

BROWNIES INDIVIDUELS CHOCOLAT X8
MR BROWNIE
ou chocolat avec bonbons au
chocolat
ou blondies
ou citron
200 g - 8,95 € le kg



QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 226 PIÈCES
DANS TOUTE LA FRANCE**

~~38€⁽¹³⁾
99~~

**24€
99**

L'unité



MARMITE TRAITEUR
BAUMALU
Composition : acier inoxydable, poignées métalliques
Triple fond diffuseur inox/alu/inox
Couvercle en verre inclus avec bord en inox et trou vapeur
Tous feux dont induction

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 420 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**2€
90**

L'unité



MOULE À TARTE
Dimensions : Ø 28 x 3 cm - épaisseur 0.35 mm
ou Moule à charnières
Dimensions : Ø 24 x 7 cm - épaisseur 0.40 mm
ou Moule à kougelhoppf
Dimensions : Ø 25.5 x 8.5 cm - épaisseur 0.70 mm
Matière : acier au carbone, revêtement anti adhérent
2 couches gris effet marbré

QUANTITÉS LIMITÉES
À 13 500 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**3€
49**

Le lot de 5

BOÎTES ALIMENTAIRES CARRÉES
Capacité :
0,4L - 0,7L - 1L - 1,6L - 2,4L
Composition : PVC
(polychlorure de vinyle)
5 couleurs assorties
Réfrigérateur / congélateur / lave-vaisselle



~~28€⁽¹³⁾
90~~

**9€
99**

Le set de 6 pièces

QUANTITÉS LIMITÉES
À QUANTITÉS LIMITÉES À 3 850 PIÈCES
DANS TOUTE LA FRANCE**

COUTEAUX
1 couteau de chef de 18cm
1 couteau à pain de 20cm
1 couteau à désosser de 20cm
1 couteau universel de 13cm
1 couteau d'office de 9cm
1 éplucheur
Composition : lame en acier inoxydable
découpé au laser, ultra tranchante
Coloris : carbone et lame noire



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 336 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~21€⁽¹³⁾~~
9€₉₉

Le lot de 2

LOT DE 2 CULOTTES MENSTRUELLE
CXL BY CHRISTIAN LACROIX
Tailles : du S au XXL
Composition : 96% coton 4% élasthanne
Coloris : noir
Entretien : lavable en machine à 30°C

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 776 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



9€₉₉

L'unité

RANGE BOUTEILLE
Composition : métal et bois
Dimensions : 35 x 15 x H 35 cm

QUANTITÉS LIMITÉES
À 18 420 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



4€₉₉

L'unité

COUSSIN POKÉMON
ou Plaid
100% polyester
40 x 40 cm
Différentes licences

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES
À 5 988 PIÈCES
DANS TOUTE LA FRANCE**



9€₉₉

L'unité

TAPIS MULTIFONCTION
Composition : 100 % polyester
Dimensions : 60 x 150 cm
Différents modèles

DONT 0,36 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES
À 5 136 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~19€⁽¹³⁾~~
9€₉₉

L'unité

BATTERIE EXTERNE
VORTEX
Capacité : 10000mAh
Dimensions : 14,6 x 6,9 x 1,6 cm
Avec indicateur LED de
pourcentage de batterie
Chargement de 3 appareils maximum
en simultané
Type de batterie : lithium polymère
Composition du boîtier : ABS
2 ports USB de sortie : DC 5V 2A
1 port Micro USB d'entrée : DC 5V 2A
1 port Type-C d'entrée et sortie : DC 5V 2 A
Câble USB Type C inclus
Garantie 2 ans

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 45 792 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



2€₉₅

L'unité

ACCESSOIRES DE TÉLÉPHONIE
Assortiment de câbles
disponibles en noir ou en blanc
ou câble micro-usb vers USB
à 1,95 € l'unité
ou mini chargeur mural USB
à 5,90 € l'unité
Garantie 2 ans

LES JOURS MA CARTE



24€⁹⁹
L'unité
Prix payé en caisse



5€
sur ma carte*

19€⁹⁹
L'unité
Avantage carte déduit



**DOUDOUNE SANS MANCHES
SANS CAPUCHE
CHEVIGNON**
ou Doudoune sans manches
avec capuche
Composition : 100% polyamide -
Doublure : 100% polyester
Tailles : du S au XXL
Différents coloris

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 200 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****

DU VENDREDI 04 AU SAMEDI 05 OCTOBRE 2024^(a)

ALERTE DISCOUNT



**VIANDE BOVINE : 12 STEAKS
HACHÉS 15% MG
NETTO
12 x 100 g - soit 1,2 kg**



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. **Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonces : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 1er au lundi 7 octobre 2024. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S40 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247